62. Serv., ad illud viii *Æn.* : *Accipio, agnoscoque libens*.

63. C. Fronto : *Aufert qui dedit, adimit imperio coactus, eripit, qui plus volat*.

— *Jus. F., Jussi*, ut infra littera *H*.

66. Ex Serv., ad ill. ii *Æn.* : *Quæ me æquora possunt*.

— Non., dict. *Æquor*.

67. Serv., ad ill. vi *Æn.* : *Quem tibi longævo* : — *Ævum* (inquit) proprie æternitatis est. Unde quis in Isidoro forte legendum censeat : *Ævum tantum perpetuitatem ostendit*.

68. Etymolog. lib. x, dict. *Æquus*, littera *A*.

69. Ex C. Fronton. et Agræti.

— Ex. Serv., ad ill. i *Æn.* : *Curisque ingentibus æger*.

Interpres Terentii, Act. i, scen. 2, Andr.

70. Al. ut Cicero, Tuscul. iii.

Ibid. Nota Pantini quid sibi velit, nescio. AREV.

71. Vat. et omnium. AREV.

72. Hoc sensu et Fronto : *Beatus, qui apud Græcos*

ægrotatio in corpore, sic *ægritudo* in animo nomen habet non se junctum a dolore. Dolor igitur *ægritudo*, id est, causa efficiens *ægritudinem* in animo, tanquam *ægrotationem* in corpore.

De littera *B*.

71. Inter *Benignitatem* et *bonitatem*. Stoici ita deliniunt [*Al.*, distinguunt] : quod benignitas sit virtus ad benefaciendum exposita, lenis, blanda, dulcis alloquio, ad omnium bonorum familiaritatem invitans, bonitas autem bene quidem facere et præstare quod poscitur parata est; non tamen novit suavis esse consortio, et sua cunctos invitare dulcedine.

72. Inter *Beatum* et *felicem*. Beatus sibi tantum est, felix, et aliis [*Al.*, sequenter et aliis], ut est illud Virgilianum :

Sis felix nostrumque leves quæcunque [*Al.*, quemcunque] laborein.

Felix autem dicitur, per quem datur et accipitur felicitas, ut *felix tempus, felix locus, felix eventus*.

75. Inter *Beatus, honestus, fortunatus*. Beatus animo, honestus moribus, fortunatus substantia.

74. Inter *Bibere* et *potare*. Bibere naturæ est, potare luxuriæ.

75. Inter *Balineum* et *balneum*. In prosa quotidiano sermone balineum, in versu balneum dicimus.

76. Inter *Barbam* et *barbas*. *Barbam* hominum, *barbas* pecudum vel herbarum dicimus. *Barbas* et hominum, ut apud Virgilium : *Barbas incanaque menta regis Romani*.

12 77. Inter *Bucinam* et *bucinum*. Bucina est tuba qua signum datur in hostes [*Al.*, hostem], Bucinus ipse clangor canoris.

78. Inter *Bellum* et *prælium*. Bellum indicitur, prælium geritur. In bello enim non statim prælium; in prælio autem statim et bellum. Unde et apud antiquos tuba prælii signum erat, belli buccina. Item bellum totum est, id est, totus conflictus, ut Jugurthinum [*Al.*, jurgium], civile, Punicum. Pugna unius diei, prælium pars pugnæ, licet et pugna duorum sit